АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.03.2022 № 115-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 19.02.2021 № 70-п    «Совершенствование муниципального управления в муниципальном          образовании Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района, администрация муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.02.2021№ 70-п  «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1.1.1. Паспорт  муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсоветОренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы» таблицу 1 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы МО Подгородне-Покровский сельсовет за счет всех источников финансирования»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю   за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава муниципального образования

М.В. Кабанов

	Приложение  № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

от  ____________ № ________

Паспорт  муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Объем  средств  муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет в  общем  объеме финансовых затрат на реализацию программы составляет 91651,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

- в 2021 году – 20541,0тыс.рублей;

- в 2022 году – 18163,0 тыс.рублей;

- в 2023 году – 17653,0 тыс.рублей;

- в 2024 году – 17647,0 тыс.рублей;

- в 2025 году – 17647,0 тыс.рублей.

в том числе объем  средств  из федерального бюджета в общем  объеме финансовых затрат составляет 2134,00 тыс.рублей, в том числе по годам:

- в 2021 году – 510,0 тыс.рублей;

- в 2022 году – 523,0 тыс.рублей;

- в 2023 году – 541,0 тыс.рублей;

- в 2024 году – 560,0 тыс.рублей;

- в 2025 году – 0,0 тыс.рублей.

в том числе объем средств областного бюджета в общем объеме финансовых затрат составляет 1500,0 тыс.рублей, в том числе по годам:

 - в 2021 году – 346,0 тыс.рублей;

- в 2022 году – 1154,0 тыс.рублей;

- в 2023 году – 0,0 тыс.рублей;

- в 2024 году – 0,0 тыс.рублей;

- в 2025 году – 0,0 тыс.рублей.

	Приложение  № 2
к постановлению администрации

муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

от  ____________ № ________
Приложение № 3 к муниципальной программе « Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»

                                                                                                    Таблица 1

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
тыс.руб
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	86

	Муниципальная программа «Совершенствование му​ниципального управления в муниципальном образовании  Подгодне-Покровский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611
	00
	00
	86 0 00 00000
	20541,0
	18163,0
	17653,0
	17647,0
	17647,0

	86
	0
	01
	1
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	19095,0
	16745,0
	16232,0
	16208,0
	16208,0

	86
	0
	01
	1
	Осуществение деятельности главы муниципального образования

	611
	01
	02
	86 0 01 10001
	1397,0
	1493,0
	1537,0
	1537,0
	1537,0

	86
	0
	01
	1
	Содержание аппарата администрации МО

	611
	01
	04
	86 0 01 10002
	17411,0
	14161,0
	14694,0
	14671,0
	14671,0

	86
	0
	01
	7
	Финансовое обеспечение повышения оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений

	611
	08
05
	01
03
	86 0 01 71111
	287,0
	1091,0
	0,00
	0,00
	0,00

	86
	0
	02

	Публикация нормативно-правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	197,0
	187,0
	187,0
	187,0
	187,0

	86
	0
	02
	9
	Размещение нормативно-правовых актов в печатных средствах массовой информации, в сети Интернет

	611
	01
	13
	86 0 02 90011
	197,0
	187,0
	187,0
	187,0
	187,0

	86
	0
	03

	Осуществление хозяйственной деятельности администрации МО
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	520,0
	520,0
	520,0
	520,
	520,0

	86
	0
	03
	0
	Выполнение других общественных вопросов

	611
	01
	13
	86 0 03 0000
	520,0
	520,0
	520,0
	520,
	520,0

	86
	0
	04

	Осуществление переданных полномочий из бюджетов других уровней
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	510,0
	541,0
	520,0
	520,
	520,0

	86
	0
	04
	5
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	611
	02
	03
	86 0 04 51180
	510,0
	506,0
	515,0
	536,0
	536,0

	86
	0
	05

	Повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	27,0
	18,0
	18,0
	18,0
	35,0

	86
	0
	05
	9
	Организация повышение квалификации муниципальных служащих

	611
	01
	04
	86 0 05 90007
	27,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	86
	0
	06

	Проведение ежегодной диспансеризации муниципальных служащих
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	82,0
	92,0
	93,0
	93,0
	93,0

	86
	0
	06
	9
	Организация прохождения ежегодной диспансеризации муниципальных служащих

	611
	01
	04
	86 0 06 90008
	82,0
	92,0
	93,0
	93,0
	93,0

	86
	0
	07

	Содержание муниципального имущества
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	95,0
	63,0
	61,0
	59,0
	59,0

	86
	0
	07
	9
	Содержание муниципального имущества

	611
	01
	13
	86 0 07 95555
	95,0
	63,0
	61,0
	59,0
	59,0

	86
	0
	10

	Передача полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611

	14,0
	14,0
	0,00
	0,00
	0,00

	86
	0
	10
	1
	Передача полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	611
	01
	04
	86 0 10 10040
	14,0
	14,0
	0,00
	0,00
	0,00

	             Таблица 2

Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы за счет всех источников финансирования «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
тыс.руб.
	Код программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	МП
	Пп

	86
	0
	Муниципальная программа «Совершенствование му​ниципального управления в муниципальном образовании  Подгодне-Покровский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы
	Всего, в том числе:
	 20541,0
	 18163,0
	17653,0
	17647,0
	17647,0

	местный бюджет
	 19685,0
	 16486,0
	 17112,0
	 17087,0
	 17647,0

	областной бюджет
	 346,0
	 1154,0
	 0,00
	  0,00
	 0,00

	федеральный бюджет
	 510,0
	 523,0
	 541,0
	560,0
	 0,00

	иные источники
	 0,00
	0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

_______________________